CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
CLAYTON TOMAZ DE QUEIROZ
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
REF. INDICAÇÃO N” CM 01012020

O Vereador que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação para que seja solicitado ao Senhor Prefeito providências para que seja
restabelecida a iluminação da Praça Amador José de Queiroz.

"JUSTIFICATIVA"

Há bastante tempo as luzes vem se apagando (“queimando") e

gradativamente a Praça ficou sem iluminação.
Como já fiz a solicitação verbalmente e não fui atendido até o presente

momento, reitero esse pedido, para que as pessoas possam voltar a frequentar o local
durante a noite.

Cabe dizer da prática de esporte nas quadras de areia, que, sem a devida
iluminação torna-se impossível.

Sala das Sessões, 04 de março de 202Gb

»er-à-Çf_
PAULO CESAR CORTEZ

Vereador autor

T / y yu

., ,

Anrovadwm _ _ 'II'°““¡° Àlocmarlapanoflclaroarqulvar.

Por !amam
sahduscuãuomú ;Qi/É 34"”
OPnddonh A h

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretor¡ci@llme¡rodooes9e.cam.mg.gov.br